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معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ارومیه

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اهواز

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهیدبهشتی

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مارندران

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مشهد

معاون محترم آموزشی جهاد دانشگاهی تهران_ پژوهشگاه رویان

سلام عليكم

پیرو اعلام تکمیل ظرفیت دوره های تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) به پیوست لیست رشته های با ظرفیت خالی 

مانده ارسال می گردد. دستور فرمایید اقدامات لازم جهت فراخوان و اطلاع تمامی داوطلبین (اعم از افراد شرکت 

کننده و شرکت ننموده در آزمون ) در سایت آن دانشگاه صورت پذیرد و در صورت نیاز آن دانشگاه با توجه به 

ظرفیت های مصوب  از داوطلبین متقاضی با توجه به الزام رعایت نکات مشروحه ذیل، آزمون شفاهی ساختارمند 

توسط گروه های محترم مربوطه برگزار و صورتجلسه به همراه نمره شفاهی جهت بررسی و اعلام نتیجه نهایی 

به این دبیرخانه ارسال گردد. 
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داشتن مدرک دانشنامه تخصصی رشته پیشنیاز و یا گواهی قبولی آن از دانشگاهها یا مراکز مورد تأیید  

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جهت تمامی رشته ها الزامی است.

کلیه شرکت کنندگان در مصاحبه ساختارمند تکمیل ظرفیت آزمون پذیرش دستیار دوره های تکمیلی  

تخصصی (فلوشیپ) که در حین انجام خدمات ضریب K هستند موظفند با کسب مجوز از معاونت 

درمان / مرکز امور هیأت علمی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در آزمون ثبت نام نمایند.

دارندگان مدرک دانشنامه تخصصی که در استخدام رسمی دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات  

بهداشتی درمانی هستند و یا مقطع تخصصی خود را با استفاده از مزایای پذیرش در سهمیه خانم ها 

طی نموده اند، در صورت انجام خدمات به میزان برابر دوره تحصیل (با احتساب ضریب منطقه) تا 

تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ مجاز می باشند در این آزمون شرکت نمایند.

در مرحله تکمیل ظرفیت کلیه فارغ التحصیلان (دارندگان مدرک دانشنامه تخصصی) که متعهد خدمت به  

وزارت متبوع نمی باشند با در دست داشتن گواهی عدم تعهد که از سوی معاونت درمان وزارت 

بهداشت درمان و آموزش پزشکی صادر گردیده است می توانند در آزمون فوق الذکر شرکت نمایند.

کلیه پزشکان متخصص (دارندگان مدرک دانشنامه تخصصی) که خدمات مورد تعهد خود را انجام داده  

و گواهی پایان تعهدات دریافت نموده اند بدون صدور مجوز معاونت درمان وزارت بهداشت درمان و 

آموزش پزشکی صرفاً با ارایه گواهی پایان تعهدات صادره از سوی معاونت درمان/ مرکز امور هیأت 

علمی وزارتی می توانند در آزمون فوق الذکر شرکت نمایند.

دارندگان مدرک دانشنامه تخصصی که در حال انجام خدمت سربازی می باشند ملزم به ارایه مجوز  

شرکت در آزمون از سوی بالاترین مسئول یگان محل خدمت مربوطه می باشند.

کلیه متقاضیان شرکت در آزمون پذیرش دستیار دوره های تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) اعم از رتبه  

های برتر دانشنامه تخصصی و یا ... که در مقطع تخصصی خود با استفاده از سهمیه مناطق محروم 

قانون برقراری عدالت آموزشی مورد پذیرش قرار گرفته اند، جهت شرکت در آزمون این دوره ملزم به 

گذراندن حداقل نیمی از تعهدات خود می باشند.

کلیه متقاضیان، با ارایه مجوز صادره از سوی معاونت درمان/ مرکز امور هیأت علمی وزارت بهداشت  

درمان و آموزش پزشکی میتوانند در این آزمون شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن و جهت 

شروع دوره میبایستی حداکثر تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۱ کلیه تعهدات خود را به اتمام رسانده باشند. 
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بدیهی است صدور مجوز مجدد جهت شروع دوره پذیرفتهشدگان، از طرف مرجع ذیربط الزامی است و 

هرگونه قطع ارتباط پزشکان با دانشگاه های محل خدمت قبل از پایان تعهدات منجر به عدم صدور 

گواهی مربوطه خواهد بود. لازم به ذکر است صدور هرگونه گواهی از سوی مراجع مذکور منوط به 

ارایه گواهی کار به روز از طرف پزشکان خواهد بود.

اعضای هیأت علمی که در بخش تربیت کننده دستیار فلوشیپ فعالیت دارند مجاز به ثبت نام در همان  

برنامه فلوشیپ درهمان دانشگاه نمی باشند. این افراد می توانند در برنامه های فلوشیپ که در بخش 

های دیگر اجرا می گردد ثبت نام و در آزمون مربوطه شرکت نمایند.

مقتضی است اطلاع رسانی کامل از طریق فراخوان در سایت اینترنتی آن دانشگاه صورت پذیرد و نتیجه نهایی بعد 

از بررسی های لازم توسط دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی با رعایت مقررات از طریق دانشگاه 

های متولی برگزاری آزمون اعلام گردد.


